Estado de Mato Grosso

LEITURA NA SES5ÃO

-es b--L /4-{-t,..,p,_?ffié Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

o*!!z-QJ- / LILL
urc Ot :3)

Projeto De Lei

N"ólot L)-

APROVADO
Pro.ieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador BIRA SOM Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreye solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática; lndico ao Executivo Municipal, que seja realizado obra de
Drenagem e pavimentação asfáltica em todo o Distrito do Caramujo.

Justificativa.' Melhorar a condição de trafegabilidade aos moradores daquele
Distrito.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2022.

A,F} fiI,; VANCI
hja Ser:sãCI cís:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,21"0.056

Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres,mt.leF.brl

vereador: Lacerda do AKI

l; r i-) {J
hla Íiç:'*xllo d*:

l-.Q-?*r:ta?"2-